
Republika e Kosoves Komuna e Prizrenit

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren Prizren Belediyes

NJMBNJ

Nr. RN00016989/03

Dr. 14.03.2025

Ne baz€ td vendimit Nr. RN00016989/02 t6 dt. 12.03.2025, shpallet ky:

NJOFTIM

Anulohet konkursi me Nr. RN00016989 i shpallur me dt. 09.03.2025 pdr poziten zyrtar p:er

Evidentimin e Pronds sd paluajtshme nd kuad0r td Drejtorisd p0r Buxhet dhe Financa nd Komun€n

e Prizrenit.

Arsyeja e anutimit eshtd ngase nga ana e Ministrisd se Puneve td Brendshme pozila Zyrtar pdr

evidentimin e prones s€ paluajtshme ka ngelur e pa konigiuar sipas katalogut td hyr€ nd luqi m€

d1.23.10.2024, ku kete pozite e klasifikon n€ klas€n Prot'esional 2. Meqenese. e kemi v€rejtur q€

sipas sistemit konkursi dshtE shpallur me klasd Prot'esional 3 sipas katalogut te vjeter, atehere eshte

vendosur n€ anulimin e kCtij konkursi.

Shpaltja e sdrishme e k€tij konkursi do te shpallet menj€herd ne vegezen: https://konkursi.rks-

gov.net/.
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